
22 silenzio

R1

2

1

3

4

14

s‘
60 MN/m3 

2

1

3

4

3therm Srl declina ogni responsabilità per utilizzi impropri dei prodotti

Caratteristiche:

Prestazioni a colpo d‘occhio:

Composizione:

PUNTI DI FORZA IN BREVE:

Articolo e dimensioni

SONORA BAND

Articolo Spessore (mm) Larghezza (mm) Lunghezza (m) Bancale (m)

40000101 6 150 + 50 50 200

Adesivo acrilico parziale

Liner

Cordonatura per piega “a L”

PE espanso reticolato a celle completamente chiuse
Scheda tecnica

Massa areica 0,18 kg/m2

Massa volumica 30 kg/m3

Rigidità dinamica s’= 60 MN/m3

Collante
adesivo acrilico. 

Fascia autoadesiva con 
ultimi 5 cm non adesivi

Altezza
20 cm (15 cm + 5 cm 

con cordonatura 
per piega “a L“)

Fascia tecnica per disaccop-
piamento perimetrale  
parzialmente adesiva

•	 Impiego su solai senza 
riscaldamento radiante

•	 Cordonatura per piega 
“a L”, per realizzare un 
giunto ermetico tra manto 
sottomassetto e fascia

•	 Ultimi 5 cm non adesivi per 
evitare di danneggiare le 
pareti durante la rimozione 
della parte eccedente

•	 Nastro con avvertenze di 
posa applicato

Altri formati, spessori, tipologie di adesivizzazione: su richiesta


